Унифицированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301005

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №13 по ОКПО 21666039
наименование организации

   Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 02-02/118 18.11.2013г.

                                                                              (распоряжение)

«Об утверждении Положения о языках образования в учреждении»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о языках образования в учреждении.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.